

UNELTE PENIT TIMISOARA

I.D.: 73209523

Data publicarii 16.09.22 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 1.104,95 RON - 1.104,95 RON

Descriere: 1 40145SK Drisca Inox cu Maner PVC / L[mm]: 270; B[mm]: 130 PI Buc 5,00 10,44 52,20 2
40143SK Drisca Inox Zimtata Maner PVC / 280 x 130 Z=10 mm PI Buc 5,00 10,77 53,85 3
125007SK Spaclu INOX cu Maner de Plastic / B[inch]: 5=125mm SOK Buc 5,00 4,11 20,55 4
5011964DD Drisca cauciuc, 110, 12 x 26 cm Buc 5,00 15 75 5 5011965DD Drisca burete,
114, 12 x 26 cm Buc 5,00 35 175 6 5012038 D Mixer spirala pentru materiale de constructii,
555, 12 cm Buc 2,00 35 70 7 124004SK Mistrie Dreapta / L[mm]: 160 SOK Buc 5,00 7 35 8
30113SK Rezerva Rulou (Drept) Burete / L[inch]: 4 PL Buc 20,00 2 40 9 129065SK Rulou pt
Trafalet (10 buc/set) / L[inch]: 4 SOK Buc 20,00 1.5 30 10 5016178DD Tava zugravit TR160,
PVC, 16 x 22.5 cm Buc 10,00 3.5 35 11 WLO1393 Pensula Maner Plastic Fir Natural / B[mm]:
50 mm PI Buc 10,00 3 30 12 Bidinea din Lemn / B[mm]: 80; L[mm]: 175 BUC 10 4.7 47 13
30231Sk Trafalet cu Gratar / D[mm]: 48; L[mm]: 250 PI Buc 10,00 11,89 118,90 14 662397T
Prelungitor Trafalet / 1.2 m-3 m Beast Buc 5,00 24 120 15 645302T Suport Smirghel / 225 x
110 mm Beast Buc 5,00 9,94 49,70 16 665065T Cua-Lada pt Mortar Profi / V[l]: 45 Buc 5,00
21,45 107,25 17 901033Sk Galeata pt Mortar cu Jgheab / V[l]: 12 Lux Pol Buc 5,00 5,5 27.5
18 Presa Silicon Cadru 225 mm BUC 2 9 18 TOTAL (Lei) 1.104.95 Informatii suplimentare:
2022,09,15 ADV 1314276 PENITENCIAR TM 44110000-4